VII - CONVENTIONES 

1989 Nov. 16 Inter Sanctam Sedem et Rei Publicae Melitensis Guber
nium de Accessione Facultatis Theologicae ad Studio
rum Universitatem Melitensem 24 

1995 Mart. 25 Inter Sanctam Sedem et Rem Publicam Melitensem ad 
aptius institutionem et educationem religiosam catho
licam in scholis istius Rei Publicae ordinandam . . 30 

1996 Oct. 14 Inter Apostolicam Sedem et Rem Publicam Austriacam, 
de re patrimoniali 95 

1997 Dec. 22 Inter Apostolicam Sedem et Foederatam Civitatem Mega-
loburgi-Pomeraniae Anterioris 98 

1998 Mar. 25 Inter Apostolicam Sedem et Poloniae Rem Publicam . 310 
» Apr. 3 Inter Apostolicam Sedem et Hungariae Rem Publicam de 

ope ferenda ministerii publici inceptis aliisque negotiis 
proprie religiosis seu « vitae fidei » ab Ecclesia catholi
ca in Hungaria explendis, nec non de quibusdam 
causis ad patrimonium spectantibus 330 

» » 22 Inter Apostolicam Sedem et Foederatam Civitatem Saxo-
niae-Anhaltini 470 
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VIII - HOMILIAE 

1997 Maii 4 In foro Sancti Petri habita occasione oblata beatificationis 
quinque Servorum Dei 41 

» Iun. 6 In pago « Zakopane » habita occasione oblata beatificatio
nis Mariae Jabloñskiej et Mariae Karlowskiej . . . 387 

» » 8 Cracoviae habita occasione oblata canonizationis b. Hed
vigis, Poloniae reginae 393 

» » 10 In oppido « Krosno » habita occasione oblata canonizatio
nis beati Ioannis de Dukla 399 

» Aug. 22 Lutetiae Parisiorum, Dei s. Federicus Ozanam Beatus de
claratur 503 

» Oct. 12 In foro Sancti Petri habita occasione oblata beatificationis 
quinque Servorum Dei 405 

» » 19 Sancta Teresia a Iesu Infante Ecclesiae Doctor proclama
tur 409 

» Nov. 9 In foro Sancti Petri habita occasione oblata beatificationis 
trium Servorum Dei 568 

IX - ALLOCUTIONES 

1997 Apr. 18 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii «Cor Unum» 
interfuerunt 117 

» » 19 Ad Scandiae sacros praesules 121 
» » 25 Ad Scotiae episcopos habita 132 
» » » Ad sodales Pontificiae Academiae Scientiarum Socialium . 138 
» » 27 Pragae habita, X volvente saeculo a martyrio S. Adalber-

ti episcopi 143 
» Maii 15 Ad eos qui plenario coetui Pontificalium Operum ad mis

siones fovendas interfuerunt 202 
» » 19 Ad Africae meridionalis episcopos 204 
» » 22 Ad Italiae episcopos 211 
» » 27 Ad episcopos Angolae et Sancti Thomae in Insula . . 255 
» Iun. 14 Ad Namibiae episcopos habita 414 
» » 23 Ad Ármenos episcopos habita 417 
» » 24 Ad Aegypti episcopos habita 420 
» Iul. 4 Ad Burkinae Fasanae et Nigris episcopos 427 
» Sept. 4 Ad Helvetiae sacros praesules 507 
» » 8 In Arce Gandulfi, dum editio typica latina Catechismi fo

ras datur . . . . 514 
» » 12 Ad episcopos Aethiopiae et Erythraeae 517 
» » 18 Ad Sudaniae episcopos . 524 
» » 20 Bononiae, Eucharistico conventu exeunte 529 
» » 30 Ad quosdam Hispaniae episcopos 533 
» Oct. 11 Ad eos qui conventui de toxicis aromatibus interfuerunt . 571 
» » 13 Ad Ugandae episcopos 575 
» » 23 Ad episcopos Angliae et Cambriae 581 
» » 24 Ad sodales Congregationis pro Doctrina Fidei . . . . 588 
» » 30 Ad Pontificii Consilii pro Laicis sodales 592 
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1997 Oct. 31 Ad Africae Septemptrionalis episcopos 595 
» Nov. 3 Ad sodales Pontificalium Academiarum 665 
» » 7 Ad Belgi episcopos 668 
» » 15 Ad quosdam Hispaniae episcopos 675 
» » 16 Synodo episcoporum pro America ineunte 680 
» Dec. 12 Synodo episcoporum pro America exeunte 684 
» » 22 Ad patres cardinales Romanaeque Curiae praelatos , . 689 

1998 Ian. 10 Ad oratores Nationum coram admissos 766 
» » 15 In Arce Capitolina ad Urbis magistrum et congregatos ci

ves 774 
» » 16 Ad sodales Pontificiae Commissionis de Sacra Archaeolo

gia 778 
» » 17 Ad Romanae Rotae praelatos auditores 781 
» Febr. 2 Ad quosdam Poloniae episcopos 786 
» » 14 Ad quosdam Poloniae sacros praesules 797 
» » 19 Ad quosdam Hispaniae episcopos 807 
» » 27 Ad quosdam Civitatum Americae Septemtrionalis episco

pos 813 
» Mart. 9 Ad sodales Pontificii Consilii de Apostolatu pro Valetudi

nis administris 962 
» » 12 Ad quosdam episcopos Civitatum Americae Septemtrionalis 965 
» » 17 Ad quosdam Civitatum Americae Septemtrionalis praesules 971 
» » 22 Onitshae, volvente ritu beatificationis Dei servi Cypriani 

Michaelis Iwene Tansi 976 
» » 31 Ad quosdam episcopos Civitatum Americae Septemtriona

lis 981 
» Maii 14 Synodo pro Asia exeunte 987 
» » 21 Ad Italiae episcopos 992 
» » 22 Ad quosdam sacros praesules Civitatum Americae Septem

trionalis 997 
» » 23 Vercellis, occasione oblata beatificationis Secundi Pollo, 

presbyteri 1004 
» » 24 Augustae Taurinorum, volvente ritu beatificationis trium 

servorum Dei 1008 
» » 30 Ad quosdam episcopos Civitatum Americae Septemtriona

lis 1012 

X - NUNTII 

1997 Dec. 8 Ob diem ad pacem fovendam missus 147 
1998 Ian. 11 Episcopis Germaniae missus 601 

» Mart. 20 Em.mo P. D. Paenitentiario maiori missus 608 
» » 25 Presbyteris missus, feria V in Cena Domini 261 

XI - NUNTII TELEVISIFICI 

1997 Dec. 25 Die Nativitatis Domini missus 540 
1998 Apr. 10 Feria VI in Passione et Morte Domini 614 

» » 12 Die Paschatis missus 695 
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XII - ITINERA APOSTOLICA 
SUMMUS PONTIFEX HAS NATIONES INVISIT